

VUODEN MAISEMATEKO
2020
Niityn lumo
MAA- JA KOTITALOUSNAISET

vuoden lappilainen maisematekokilpailu on jälleen käynnistynyt!

Lapin Maa- ja kotitalousnaisten maisemakilpailun teemana tänä vuonna on **Niityn Lumo!** Kilpailulla haastetaan kaikki lappilaiset huolehtimaan ympäristömme suojelusta. Niityn lumo -teemalla kannustetaan kiinnittämään huomiota niittyihin, niiden hoitoon ja edistämään niityn monimuotoisuutta tukevaa toimintaa. Se voi olla esimerkiksi avointen niittyalueiden umpeenkasvamisen ehkäiseminen, haitallisten vieraskasvien torjunta, laidunnuksen lisääminen tai vaikka luonnonniityn perustaminen omalle pihalle.

Niityn lumo -teemaa on lupa toteuttaa vapaasti.

- maisemateko on teko, joka nostaa esille paikallisia luonnon monimuotoisuus- ja kulttuuriympäristöarvoja
- lisää yhteisöllisyyttä ja edistää kohteen säilymistä tuleville sukupolville kestävällä tavalla.

Kilpailuaika
päättyy
30.9.2020

Kilpailuun osallistuva niitty voi olla pitkän laidun- ja niittohistorian aikaansaamaa edustava perinnebiotooppi, myös pihanurmesta kehitetty tai luontaisesti kehittynyt pihaniitty tai tienvarren monilajinen piennar. Kohde voi olla pieni tai laaja. Tärkeää on, että lajisto on monipuolinen, aluetta hoidetaan ja kehitetään aktiivisesti.

Kilpailu on avoin kaikille ja kaikenikäisille Lapin maakunnassa. Osallistuja voi olla yksityinen henkilö, yhdistys, talkooporukka tai muu taho. Kilpailu päättyy syyskuun lopussa ja lappilainen Vuoden maisemateko -kilpailun voittaja valitaan lokakuussa 2020.

Lapin Maa- ja kotitalousnaisten toiminnanjohtaja Paula Aho kannustaa lappilaisia luonnon monimuotoisuuden ylläpitämiseen: ”Niittyjen vaaliminen ja suojelu auttaa myös elintärkeitä pölyttäjiä, jotka ovat vähentyneet niittyjen myötä. Niityt ovat elinympäristönä joka neljännelle uhanalaiselle lajille Suomessa sekä tärkeä osa kulttuuriperintöämme ja perinnemaisemaa. Pienilläkin teoilla saa aikaan suurta!”

Lapin maisematekokilpailu on osa valtakunnallista ”Niityn Lumo” Vuoden maisemateko -kilpailua, ja maakunnallinen voittaja osallistuu valtakunnalliseen kilpailuun. Valtakunnallisen maisematekokilpailun suojelijana toimii kansanedustaja Pirkka-Pekka Petelius ja voittaja valitaan marraskuussa.

Kilpailuun voi osallistua täyttämällä sähköisen lomakkeen linkistä tai ilmoittautumalla Lapin Maa- ja kotitalousnaisten toiminnanjohtajalle. Sähköinen ilmoittautumislomake löytyy [Maa- ja kotitalousnaisten nettisivuilta](#).

Opetus- ja kulttuuriministeriö tukee vuoden maisemateon valintaa.

Lisätiedot: Lapin Maa- ja kotitalousnaiset ry:n toiminnanjohtaja Paula Aho
p. 050-514 6151, paula.aho@maajakotitalousnaiset.fi



MAA- JA
KOTITALOUSNAISET
LAPPI